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§ 51 
Valtuustoaloite irtisanoutumisesta Olen antirasisti -kampanjasta 

 
Valmistelijat / lisätiedot: 
Salonen Kaarina 
 
 etunimi.sukunimi@espoo.fi 
 Vaihde 09 816 21 
 

Päätösehdotus Kaupunginjohtaja Mäkelä Jukka 
 
Kaupunginhallitus merkitsee selostusosan tiedoksi vastauksena valtuutettu 
Jiri Kerosen ym. 24.5.2022 tekemään valtuustoaloitteeseen 
irtisanoutumisesta Olen antirasisti -kampanjasta sekä toteaa aloitteen 
loppuun käsitellyksi. Vastaus toimitetaan tiedoksi muille valtuutetuille 
valtuuston seuraavan kokouskutsun yhteydessä. 
 

Käsittely  
 
 

Päätös 
Kaupunginhallitus:  
Esittelijän ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti. 
 

Selostus  
Valtuustoaloite 
 
Valtuutettu Jiri Keronen ja kaksi muuta valtuutettua tekivät 25.4.2022 
valtuustoaloitteen,  
jossa Espoo irtisanoutuu Olen Antirasisti -kampanjasta.  
 
Vastaus valtuustoaloitteeseen 
 
Espoo-tarinassa tuodaan vahvasti esiin inklusiivisen ja moninaisuuden 
huomioivan kulttuurin kehittäminen.  Espoo on asukas- ja 
asiakaslähtöinen, Espoo on vastuullinen edellä kävijä, Espoo on 
oikeudenmukainen - edellä mainituissa arvoissa painottuvat kaikkien 
Espoo, joukkoon kuuluminen ja asukkaiden arvostaminen. 
Valtuustokauden tavoitteet, Espoo on oppimisen ja sivistyksen 
kärkikaupunki, ja Espoo on Suomen paras kotouttaja, edellyttävät 
tietoisuuden ja osaamisen kasvattamista moninaisuudesta palveluissa ja 
työnantajatoiminnassa. Kaupungin asukkaista noin 60 000 asukasta puhuu 
äidinkielenään muita kuin virallisia äidinkieliämme.  
 
Oikeusministeriö ja yhdenvertaisuusvaltuutettu käynnistivät Olen 
Antirasisti-kampanjan 2021. Kampanjan tavoitteena oli lisätä tietoisuutta 
antirasistisesta toiminnasta ja antaa työkaluja rasismiin puuttumiseen. 
Espoossa hyödynnettiin kampanjassa tuotettuja materiaaleja, osallistuttiin 
koulutuksiin ja viestittiin kampanjasta tietoisuuden ja osaamisen 
lisäämiseksi vuonna 2021 ja 2022. Espoon kaupunginvaltuutetuista suurin 
osa allekirjoitti rasismin vastaisen sitoumuksen 25.4.2022. Tasa-arvo- ja 



yhdenvertaisuustoimikunta haki vuonna 2022 TASSU-palkintotekoja, joilla 
puututaan rasistiseen toimintaan ja teot edistävät tasa-arvoa ja 
yhdenvertaisuutta Espoossa.  
Varsinainen kampanja päättyi keväällä 2022. Tasa-arvon ja 
yhdenvertaisuuden edistäminen kuuluu kaupungin normaaliin 
edistämisvelvollisuuteen. 
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